Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Wasenstraße 25 · 73660 Urbach · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.com
  LED INDUSTRY W7.5
6R-120 LEDS
WU-M-677
Typische Anwendungsbereiche
Einbau in Leuchten/Allgemeinbeleuchtung
•	Industriebeleuchtung für:
	– Produktionshallen

E
–
3/
4
–
05
/
20
24
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
Optische Betriebsdaten
bei tp = 65 °C; ohne Sekundäroptik
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Typ. Lichtstrom* (lm) und Effizienz* (lm/W) bei Abstrahl- Min. Photo-
Farbtemperatur 500 mA 700 mA 900 mA winkel CRI metrik-
K lm lm/W lm lm/W lm lm/W ° Ra Code
WU-M-677-830 570989 warmweiß 3000 6360 197 8750 191 11105 186 120 80 830/349
WU-M-677-835 573319 warmweiß 3500 6330 196 8715 190 11060 186 120 80 835/349
WU-M-677-840 570990 neutralweiß 4000 6615 205 9100 198 11550 194 120 80 840/349
WU-M-677-850 570991 kaltweiß 5000 6615 205 9100 198 11550 194 120 80 850/349
WU-M-677-865 570992 kaltweiß 6500 6295 195 8660 189 10990 184 120 80 865/349
* Produktionstoleranz bei der Lichtstromangabe und Effizienz: ±10 %  |  Bestückungsoption mit NTC-Schnittstelle (verfügbar auf Anfrage)
Abmessungen SMD-Platine
Bins
LED-Module – LED Industry W7.5 6R-120 LEDs